

WSZYSKY DO STOLICY NA

„ŚWIĘTO

WARSZAWY“!

**WARTO NAWET NAŁOŻYĆ DROGI,
ABY BYĆ W STOLICY W OKRESIE
„ŚWIĘTA WARSZAWY“:**

Zniżka kolejowa (**60-70%**) ważna do Warszawy z Warszawy do dowolnej stacji kolejowej na wszystkie pociągi i klasy.

Wyjątkowe zniżki pobytowe, bezpłatne przejazdy tramwajowe, bezpłatny dzień utrzymania w pierwszorzędnym restauracjach i kawiarniach, zniżka kwaterunkowa, znaczne zniżki do wszystkich teatrów i kin, na wszystkie koncerty, widowiska i zabawy, na wielkie igrzyska sportowe, ulgi u lekarzy i adwokatów, rabaty w wielkich domach towar., ulgi w restauracjach, kawiarniach, ulgi w autobusach podmiejskich.

Karnety zawierają kupony na bezpłatne premje: dwutygodniowe pobyty w pensjonatach podwarszawskich, powrotne bilety kolejowe zupełnie bezpłatnie, bezpłatne wycieczki luksusowymi statkami do Gdyni i z powrotem z pełnym wyżywieniem.

Bezpłatne premje: Wycieczki krajoznawcze oraz bezpłatne wycieczki morskie zagraniczne.

WYKUPUJCIE WIĘC KARNETY FESTIVALOWE

Przyjeżdżajcie więc bodaj na jeden dzień do Warszawy
między 4 = 17 sierpnia 1934 roku.

Karnety są do nabycia w biurze „ICAR“, Warszawa, Hotel Europejski, we wszystkich oddziałach Orbisu, we wszystkich kioskach Ruchu na dworcach kolejowych, we wszystkich placówkach L.O.P.P., w bankach spółdzielcz. i instytucjach gospodarczych w całym kraju.

WSZYSCY DO STOLICY NA

WIELO

WARSZAWY!

WARTO NAWET NAŁOŻYĆ DROGI
ABY BYĆ W STOLICY W OKRESIE

„ŚWIĘTA WARSZAWY”

na koleje (20-30%) w celu do (warszawy) z Warszawy
na dowolnej stacji kolejowej na wszystkie pociągi i klasy.

Wyjątkowe zniżki pobytowe, bezpłatne przejazdy tramwajowe, bezpłatny dzień
utrzymania w pierwszorzędnym restauracjach i kawiarniach, zniżka kwaterekowa,
znaczące zniżki do wszystkich teatrów i kin, na wszystkie koncerty, widowiska
i zabawy, na wielkie igrzyska sportowe, igrzyska i zbiórek, rabaty w wielkich
domach towar., igrzyskach, kawiarniach, igrzyskach podmiejskich.

Karnety zawierają kupon na bezpłatne premie: dwugodzinowe
dopłaty w pensjonatach podwarszawskich, powrotne bilety kole-
jowe zupełnie bezpłatnie, bezpłatne wycieczki luksusowymi
statkami do Gdyni i z powrotem z pełnym wyżywieniem.

Bezpłatne premie: wycieczki rozpoznawcze oraz bezpłatne wycieczki morskie zaplanowane

WYKUPUJcie WIĘC KARNETY FESTIWALOWE

Przyjeżdżajcie więc bodaj na jeden dzień do Warszawy

między 4-17 sierpnia 1934 roku.